
 

 

 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1062/F.05/WR.II/X/2022 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Arda Muhlisiun, M.Sn. 

NIDN   : 0328017604 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film Dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 17 Oktober 2022 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Film Dan Televisi 

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Film Dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Bahasa Indonesia (D) 126111302 3 
Televisi dan Film 

(S.1) 
1 Senin, 13.00 - 15.00 

2. Bahasa Indonesia (B) 912613302 3 
Televisi dan Film 

(S.1) 
3 Senin, 08.00 - 10.00 

3. Bahasa Indonesia (C) 912613302 3 
Televisi dan Film 

(S.1) 
3 Senin, 10.00 - 12.00 

4. Bahasa Indonesia 146115301 3 
Film dan Televisi 

(D.3) 
5 Senin, 15.00 - 17.00 



1/30/23, 2:41 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/2

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2022 GANJIL
Mata kuliah : Bahasa Indonesia Nama Kelas : C
Dosen Pengajar : ARDA MUHLISIUN, M.Sn

Carine Nabila Andiardanni, S.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1210150002 ABRAHAM ALVARO ADIPRASETYA 16 2 13 1 81.25

2 1210150010 ALVARO RADHITYA AMBORO 16 15 1 93.75

3 1210150017 BARADJA BUDHI BADRIKA 16 4 11 1 68.75

4 1210150019 BERTRAND VALENTINO 16 1 14 1 87.5

5 1210150020 BINTANG KHAIRAFI 16 1 13 2 81.25

6 1210150021 BINTANG LAZUARDI KHARISMAWAN 16 14 1 1 87.5

7 1210150035 FADHIL SHABRAN A 16 3 12 1 75

8 1210150042 HAFSAH SHOFIAH NAJMIRA 16 1 14 1 87.5

9 1210150045 IMANUEL DAVID ANDRIAN 16 2 13 1 81.25

10 1210150046 INRI RAHANRA 16 5 7 4 43.75

11 1210150048 JIBRAN AL DIANOLI 16 16 100

12 1210150049 JOANNA CLAUDINE SAMANTHA 16 4 10 1 1 62.5

13 1210150054 LANTIP MUKTI MUMPUNI 16 3 13 81.25

14 1210150056 MARCELLO ANTONIO 16 3 13 81.25

15 1210150058 MARHASAK EDKTAWIBOWO 16 4 12 75

16 1210150060 MARTINUS ARKANANTA GAVRA IRIANTO 16 1 14 1 87.5

17 1210150061 MERINA WAHYUNI APRILLIA 16 2 13 1 81.25

18 1210150062 MOHAMMAD DAFFA PRASETYO 16 1 15 93.75

19 1210150063 MOHAMMAD DYFRIG JOWANTO 16 3 12 1 75

20 1210150064 MOSES ROCKY HERDIANDRA 16 3 13 81.25

21 1210150066 MUHAMAD AULIA RAHMAN 16 3 13 81.25

22 1210150072 MUHAMMAD FADHIL JADESHA HERWANDRA 16 16 100

23 1210150077 MUHAMMAD IQBAL FAUZIE 16 3 13 81.25

24 1210150079 MUHAMMAD MIKDAD 16 2 13 1 81.25

25 1210150081 MUHAMMAD RADYA ALFIANTO 16 2 14 87.5

26 1210150083 MUHAMMAD RAIHAN PANDEGA WICAKSANA 16 3 13 81.25

27 1210150086 MUSLIM NUR HADI 16 2 14 87.5

28 1210150087 NAOMI ALYA SYAHIRA 16 2 13 1 81.25

29 1210150089 NUR AINI 16 15 1 93.75
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Jakarta Pusat, 30 Januari 2023
Ketua Prodi Televisi dan Film

DANU MURTI, M.Sn
NIP. 017901173004150080

30 1210150090 NUZULLA ADI NUGROHO 16 2 12 2 75

31 1210150093 RAFI NOVANDRY SUZANTO 16 2 12 2 75

32 1210150097 RAKA TAMA UMARA PUTRA 16 1 12 3 75

33 1210150100 RENDIKA WAHYUDA 16 1 14 1 87.5

34 1210150103 REYHAN LUTFI ALVIAN 16 3 13 81.25

35 1210150104 RIDHO KARTIKO AJI 16 2 12 2 75

36 1210150108 ROCHMAT AKBAR EKA SAPUTRO 16 1 13 2 81.25

37 1210150110 SALSABILA NURUL SYAHIRA 16 2 12 2 0

38 1210150112 SEI LOMITHA NASUTION 16 12 4 75

39 1210150113 SONANDI TRI WAHYUDI 16 1 14 1 87.5

40 1210150114 SRI KINGKIN JUNITA SARI 16 1 11 1 3 68.75

41 1210150115 TAUFAN AMINULLAH 16 1 14 1 87.5

42 1210150116 TERESA GRACE ANDREA 16 13 1 2 81.25

43 1210150117 TEUKU FAZA RIVALDI 16 1 14 1 87.5

44 1210150120 TITO OCTAVIAN 16 5 9 2 56.25

45 1210150122 YAHYA 16 16 100

46 1210150124 YOLLA ALFIONITA 16 14 2 87.5
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TELEVISI DAN FILM
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Bahasa Indonesia Nama Kelas : C
Kode Mata kuliah : 912613302 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1210150002
ABRAHAM ALVARO
ADIPRASETYA

80.00 70.00 75.00 81.25 75.63 B ✔
 

2 1210150010
ALVARO RADHITYA
AMBORO

75.00 90.00 85.00 93.75 84.38 A ✔
 

3 1210150017
BARADJA BUDHI
BADRIKA

0.00 65.00 0.00 68.75 26.38 E
 

4 1210150019
BERTRAND
VALENTINO

80.00 85.00 85.00 87.5 83.75 A ✔
 

5 1210150020 BINTANG KHAIRAFI 78.00 80.00 80.00 81.25 79.53 B ✔  

6 1210150021
BINTANG LAZUARDI
KHARISMAWAN

80.00 95.00 80.00 87.5 85.25 A ✔
 

7 1210150035 FADHIL SHABRAN A 0.00 78.00 0.00 75 30.90 E  

8 1210150042
HAFSAH SHOFIAH
NAJMIRA

75.00 95.00 90.00 87.5 86.75 A ✔
 

9 1210150045
IMANUEL DAVID
ANDRIAN

80.00 78.00 80.00 81.25 79.53 B ✔
 

10 1210150046 INRI RAHANRA 0.00 95.00 0.00 43.75 32.88 E  

11 1210150048 JIBRAN AL DIANOLI 80.00 90.00 88.00 100 87.40 A ✔  

12 1210150049
JOANNA CLAUDINE
SAMANTHA

0.00 78.00 0.00 62.5 29.65 E
 

13 1210150054
LANTIP MUKTI
MUMPUNI

78.00 80.00 83.00 81.25 80.43 A ✔
 

14 1210150056 MARCELLO ANTONIO 78.00 78.00 80.00 81.25 78.93 B ✔  

15 1210150058
MARHASAK
EDKTAWIBOWO

80.00 85.00 80.00 75 81.00 A ✔
 

16 1210150060
MARTINUS
ARKANANTA GAVRA
IRIANTO

78.00 90.00 80.00 87.5 83.15 A ✔
 

17 1210150061
MERINA WAHYUNI
APRILLIA

80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A ✔
 

18 1210150062
MOHAMMAD DAFFA
PRASETYO

80.00 85.00 88.00 93.75 85.28 A ✔
 

19 1210150063
MOHAMMAD DYFRIG
JOWANTO

75.00 75.00 80.00 75 76.50 B ✔
 

20 1210150064
MOSES ROCKY
HERDIANDRA

70.00 83.00 0.00 81.25 54.03 D
 

21 1210150066
MUHAMAD AULIA
RAHMAN

78.00 80.00 83.00 81.25 80.43 A ✔
 

22 1210150072
MUHAMMAD FADHIL
JADESHA
HERWANDRA

80.00 90.00 0.00 100 61.00 C ✔
 

23 1210150077
MUHAMMAD IQBAL
FAUZIE

75.00 75.00 75.00 81.25 75.63 B ✔
 

24 1210150079 MUHAMMAD MIKDAD 75.00 95.00 90.00 81.25 86.13 A ✔  

25 1210150081
MUHAMMAD RADYA
ALFIANTO

80.00 75.00 80.00 87.5 79.25 B ✔
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26 1210150083
MUHAMMAD RAIHAN
PANDEGA WICAKSANA

80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A ✔
 

27 1210150086 MUSLIM NUR HADI 80.00 70.00 75.00 87.5 76.25 B ✔  

28 1210150087 NAOMI ALYA SYAHIRA 75.00 90.00 88.00 81.25 84.03 A ✔  

29 1210150089 NUR AINI 78.00 92.00 90.00 93.75 87.38 A ✔  

30 1210150090
NUZULLA ADI
NUGROHO

78.00 78.00 80.00 75 78.30 B ✔
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TELEVISI DAN FILM
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Bahasa Indonesia Nama Kelas : C
Kode Mata kuliah : 912613302 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 1210150093
RAFI NOVANDRY
SUZANTO

75.00 78.00 75.00 75 75.90 B ✔
 

32 1210150097
RAKA TAMA UMARA
PUTRA

80.00 95.00 85.00 75 85.50 A ✔
 

33 1210150100 RENDIKA WAHYUDA 80.00 85.00 85.00 87.5 83.75 A ✔  

34 1210150103 REYHAN LUTFI ALVIAN 78.00 80.00 80.00 81.25 79.53 B ✔  

35 1210150104 RIDHO KARTIKO AJI 78.00 80.00 83.00 75 79.80 B ✔  

36 1210150108
ROCHMAT AKBAR EKA
SAPUTRO

75.00 90.00 80.00 81.25 81.63 A ✔
 

37 1210150110
SALSABILA NURUL
SYAHIRA

79.00 83.00 78.00 0 72.00 B ✔
 

38 1210150112
SEI LOMITHA
NASUTION

78.00 80.00 83.00 75 79.80 B ✔
 

39 1210150113
SONANDI TRI
WAHYUDI

78.00 83.00 80.00 87.5 81.05 A ✔
 

40 1210150114
SRI KINGKIN JUNITA
SARI

75.00 78.00 80.00 68.75 76.78 B ✔
 

41 1210150115 TAUFAN AMINULLAH 80.00 78.00 80.00 87.5 80.15 A ✔  

42 1210150116
TERESA GRACE
ANDREA

78.00 85.00 83.00 81.25 81.93 A ✔
 

43 1210150117 TEUKU FAZA RIVALDI 78.00 78.00 80.00 87.5 79.55 B ✔  

44 1210150120 TITO OCTAVIAN 75.00 80.00 0.00 56.25 52.13 D  

45 1210150122 YAHYA 78.00 80.00 85.00 100 82.90 A ✔  

46 1210150124 YOLLA ALFIONITA 78.00 83.00 80.00 87.5 81.05 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 71.07 82.52 69.39 79.62 74.86 3.13

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 26 Januari 2023 oleh rain
Tanggal Cetak : Senin, 30 Januari 2023, 14:42:12

Paraf Dosen :

ARDA MUHLISIUN, M.Sn
Carine Nabila Andiardanni, S.Sn.


